РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БАХТАЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» декабря  2021 г. №  79                                                                                     с.Бахтай

 «Об утверждении плана-графика внесения
изменений в нормативно-правовые акты

в части исключения случаев истребования
справок о составе семьи, выписок из домовых книг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай»:
            1. Утвердить план-график внесения изменений в нормативно-правовые акты администрации муниципального образования «Бахтай»  в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг (далее – план-график) (прилагается)
            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО «Бахтай»                                                        В.П. Бальбурова
Утвержден

распоряжением администрации

МО «Бахтай»

№ 79 от 10.12.2021 г.

План-график о внесении изменений в нормативно-правовые акты в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг

	№ п/п
	Наименование государственной услуги
	Реквизиты правового акта, требующего исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг
	Дата внесения изменений в НПА

	1.
	Признание граждан муниципального образования "Бахтай" малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма
	Постановление № 132 от 26.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими и принятые на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма»
	До 31.03.2022 г.